52 L

KliSe lazné - Divadlo - Mirové namésti - Uhlozbyt - Malatova - Mirova - Severni Terasa

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

usm:xtuo
o]

licence: 595052 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz

. 138 152 166 180 194 208 222 236 250 264 278 292 306

km Stanice ® | & | & | ® | ® | ®& | ® | ® | ® | ® | ®& | ® | ®-
0 A Severni Terasa 101 |[ 7.37 | 837 |9.37 [10.37 |11.37 [12.37 |13.37 |14.37 | 15.37 |16.37 |17.37 | 18.37 [19.37
1 o Gagarinova & 101 || 7.38 | 8.38 | 9.38 |10.38 |{11.38 |12.38 | 13.38 | 14.38 |15.38 |16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
1 5 Vétma & 101 |[ 7.40 | 8.40 | 9.40 [10.40 |11.40 |12.40 |13.40 |14.40 |15.40 |16.40 |17.40 | 18.40 |19.40
2 q Mirova & 101 |[ 7.41 | 841 | 941 [10.41 (1141 [12.41 13.41 |[14.41 |15.41 |16.41 [17.41 | 18.41 [19.41
2 5 Stavbaru 101 |[ 7.42 | 8.42 |9.42 [10.42 |11.42 [12.42 13.42 |{14.42 |15.42 |16.42 |17.42 | 18.42 | 19.42
2 q Orlicka & 101 |[ 7.43 | 8.43 | 9.43 [10.43 |11.43 |12.43 | 13.43 [14.43 | 15.43 | 16.43 | 17.43 | 18.43 [19.43
3 . Stribrnicka & 101 |[ 7.44 | 844 |9.44 [10.44 (1144 [12.44 | 13.44 |14.44 |15.44 |16.44 |17.44 | 18.44 |19.44
3 o V Rokli & 101 |[ 7.45 | 8.45 | 9.45 |10.45 |11.45 [12.45 | 13.45 |14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
3 3 Malatova 101 || 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47 |11.47 |12.47 | 13.47 |14.47 | 15.47 |16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
4 o Stiibrnické nivy 101 |[ 7.48 | 8.48 | 9.48 [10.48 | 11.48 [12.48 | 13.48 |{14.48 |15.48 | 16.48 [17.48 | 18.48 | 19.48
5 - Diilce X 101 |[ 7.51 | 851 | 9.51 [10.51 |11.51 [12.51 | 13.51 [14.51 |15.51 |16.51 [17.51 | 18.51 |19.51
5 = Uhlozbyt 101 |[ 7.52 | 8.52 | 9.52 [10.52 |11.52 |12.52 | 13.52 |14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52

. 311 149 163 177 191 205 219 233 247 261 277 293 307

km Stanice ® | & | & | ® | ® | ® | ® | ®& | ®& | ® | ®& | ® | ®-
0 . Uhlozbyt 101 || ... 8.59 | 9.59 |10.59 [11.59 |12.59 |13.59 |14.59 | 15.59 |16.59 |17.59 | 18.59 |19.59
1 A Diilce X< 101 9.00 |10.00 |11.00 |12.00 |13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 20.00
2 5 Stiibrnické nivy 101 9.03 |10.03 |11.03 [12.03 | 13.03 | 14.03 | 15.03 |16.03 |17.03 | 18.03 | 19.03 |20.03
3 q Malatova 101 9.04 |10.04 |11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04
3 5 V Rokli & 101 9.05 [10.05 |11.05 |12.05 | 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 |20.05
3 g Stiibrnicka & 101 9.06 |10.06 |11.06 |12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 |20.06
4 o Orlicka & 101 9.07 |10.07 |11.07 |12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 |20.07
4 a Stavbafri 101 9.08 |10.08 [11.08 |12.08 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 |20.08
5 3 Mirova & 101 9.09 |10.09 |11.09 |[12.09 | 13.09 | 14.09 | 15.09 |16.09 |17.09 | 18.09 | 19.09 |20.09
5 0 Vétma & 101 9.10 |10.10 |11.10 |[12.10 |13.10 | 14.10 |15.10 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10 | 20.10
6 m Gagarinova & 101 9.11 [10.11 |11.11 |[12.11 |13.11 |14.11 [15.11 |16.11 |[17.11 |18.11 |19.11 |20.11
6 “ Severni Terasa wsf 101 9.12 |10.12 |11.12 [12.12 | 13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 | 18.12 | 19.12 |20.12

s - zastavka je v systém
# - prestup na vlak

® - jede v sobotu

H - zdravotnickeé zafizeni

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

uDUK

H - predprodej jizdenek
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




